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cognome nome Docente email 
Antonetti Lorenzo Gabriele Ausiello gabriele.ausiello@uniroma2.it 
Carrino Chiara Andrea Battistoni andrea.battistoni@uniroma2.it 
Carta Marco Michela Biancolella michelabiancolella@gmail.com 
Carvetta Mattia Daniela Billi billi@uniroma2.it 
Collotta Martina Andrea Cabibbo andrea.cabibbo@uniroma2.it 
Conti Giorgia Silvia Campello silvia.campello@uniroma2.it 
Corrent Luca Marco M D’Andrea marco.dandrea@unisi.it 
Corvaia Grazia Mattia Falconi falconi@uniroma2.it 
Coscia Flora Giuseppe Filomeni filomeni@bio.uniroma2.it 
D'auria Denise Stefania Gonfloni sgonf14@gmail.com 
De Salvo Maria Alessandra Nardi alenardi@mat.uniroma2.it 
De Santis Rosa Gabriele Ausiello gabriele.ausiello@uniroma2.it 
Di Bernardo Erica Andrea Battistoni andrea.battistoni@uniroma2.it 
Ferilli Marco Michela Biancolella michelabiancolella@gmail.com 
Iovinelli Daniele Daniela Billi billi@uniroma2.it 
Lattanzio Patrizio Andrea Cabibbo andrea.cabibbo@uniroma2.it 
Liorni Niccolo Silvia Campello silvia.campello@uniroma2.it 
Marcoccia Daniele Marco M D’Andrea marco.dandrea@unisi.it 
Mauriello Fabio Simone Mattia Falconi falconi@uniroma2.it 
Milo Giulia Giuseppe Filomeni filomeni@bio.uniroma2.it 
Papapietro Davide Antnio Stefania Gonfloni sgonf14@gmail.com 
Piacenti Gabriele Alessandra Nardi alenardi@mat.uniroma2.it 
Piergentili Alessia Gabriele Ausiello gabriele.ausiello@uniroma2.it 
Podda Maurizio Salvatore Andrea Battistoni andrea.battistoni@uniroma2.it 
Rombola' Pasquale Michela Biancolella michelabiancolella@gmail.com 
Scalzini Lorenzo Daniela Billi billi@uniroma2.it 
Silvetti Massimo Andrea Cabibbo andrea.cabibbo@uniroma2.it 
Spettich Federico Silvia Campello silvia.campello@uniroma2.it 
Tomarelli Tiziano Marco M D’Andrea marco.dandrea@unisi.it 
Valle Demetrio Mattia Falconi falconi@uniroma2.it 
Vescovo Valentina Giuseppe Filomeni filomeni@bio.uniroma2.it 
Zaccagnino Gianluca Stefania Gonfloni sgonf14@gmail.com 

 


